｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120249958號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112.10.25 A2學習吧研習計畫(1214360_11224P015263_1120249958_112D2057978-
01.docx)

有關本市辦理112年「推動中小學數位學習精進方案」A2
數位學習工作坊 (二)教師增能實體研習課程一案，請貴校
未完成該研習課程之正式教師務必報名參加，詳如說明，

請查照。

依據本市112年「推動中小學數位學習精進方案」國民中
小學實施計畫辦理。

為完成旨揭計畫之教師增能研習指標，並推動本市數位行

動學習及提升教師設備管理與操作技能，爰辦理旨揭研

習。

旨揭工作坊課程規劃如下：

課程日期：112年10月25日(星期三)。
課程時間：下午1時30分至4時30分。
課程報名：請逕至全國教師在職進修網報名，報名序號

4073596。
研習地點：本市武崙國小四樓電腦教室

本市國民中小學正式教師務必於112年12月31日前，完成
A1、A2數位學習工作坊(一)(二)增能研習課程。
倘有相關問題，請逕洽武崙國小資訊組洪文堂(電話： 02-

地址： 20201基隆市中正區義一路1號
承辦人：王琦雯
電話：02-24591311 分機17
電子信箱：aa2544@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年10月5日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)
四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/05

1120104535

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

24310018#10)。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：教育處課程教學科電  子  公  文
交  換  章
2023/10/05
10:30:15

第2頁，共2頁

教務處 112/10/05

1120104535